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ETTERSTADSLETTA MIDLERTIDIGE BARNEHAGEPAVILJONG 
INNSIGELSER TIL MOTTATT NABOVARSEL OM FORLENGET BRUKSTID 
 
Viser til deres nabovarsel datert 7. mai ds. med vedlegg i forbindelse med "Søknad om dispensasjon fra 
reguleringsbestemmelser ved forlengelse av midlertidig paviljong". 
 
Sameiet Etterstadkroken 5E og F vil med dette skriv komme med følgende innsigelser til søknaden: 
 

1. Et premiss i 2006 for å sette opp en midlertidig paviljong og ikke permanent barnehage med en 
gang var at det fra høsten 2008 skulle være satt opp en permanent barnehage. Paviljongen var 
ment som et hurtigtiltak. 
 

2. Den midlertidige paviljongen legger beslag på et viktig friområde for området. Vi mener det ikke 
er grunner til å utsette bygging av en permanent barnehage nærmere Etterstadsletta som forutsatt 
slik at dette friområdet igjen blir tilgjengelig for alle. 

 
Årsaken til bruksforlengelse er oppgitt til "forsinkelser ved det permanente prosjekt".  Vi er av den 
formening at dette er resultatet av en for oss ukjent årsak. Vi kan bare spekulere i hva den reelle årsak er. 
 
Vi kan på Doffin ikke se at prosjektering/utførelse av en permanent barnehage er utlyst de siste årene. Vi 
håper på en bekreftelse på at den permanente barnehagen er under planlegging slik også står å lese på Oslo 
Kommune sine nettsider "Etterstadsletta barnehage er en midlertidig barnehage som skal være i bruk i om 
lag 2 år mens det bygges en permanent barnehage på tomta ved siden av." 
 
Med flere oppslag i pressen om kommuner som vedtar å gjøre sine paviljonger permanente er vi bekymret 
for at treneringen ved oppsettelse av permanent barnehage i Etterstadsletta vil ende i tilsvarende vedtak også 
her.  
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Uavhengig av løsningen som blir de nærmeste år vil vi samtidig henstille kommunen på det sterkeste til å få 
etablert den gang- og sykkelstien som er tegnet inn på reguleringskartet.  
Etter hva vi tidligere har fått forståelse for skulle denne vært etablert for en god stund siden. Denne veien er 
markert med GUL-A i vedlegget. Samtidig vil vi foreslå å forbinde denne GS-veien med gangområdene til 
nedre Etterstadkroken slik at barnehagen blir tilgjengelig med barnevogn. Dette forslaget er merket RØD-B i 
vedlegget. 
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